
Oprava směrnice Evropského parlamentu a Rady 2001/80/ES ze dne 23. října 2001 o omezení emisí některých
znečišťujících látek do ovzduší z velkých spalovacích zařízení

(Úřední věstník Evropské unie L 309 ze dne 27. listopadu 2001)

(Zvláštní vydání v českém jazyce, kapitola 15, svazek 6, s. 299)

Strana 313, příloha VI, poznámka pod čarou č. 3:

místo: „(3) Na zařízení, která byla v provozu během dvanáctiměsíční doby končící dnem 1. ledna 2001 a pokračují
v provozu se spalováním tuhých paliv s obsahem prchavé hořlaviny nižším než 10 %, se vztahuje mezní
hodnota 1 200 mg/Nm3.“;

má být: „(3) Do 1. ledna 2018 se na zařízení, která byla v provozu během dvanáctiměsíční doby končící dnem 1. ledna
2001 se spalováním tuhých paliv s obsahem prchavé hořlaviny nižším než 10 % a pokračují v tomto
provozu, se vztahuje mezní hodnota 1 200 mg/Nm3.“

CS26.2.2008 Úřední věstník Evropské unie L 51/27


